[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 ноября 2015 г.

№ 50
О внесении изменений в постановление от 02 апреля 2012 г. № 25
«Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности»

В целях реализации законодательства об административных правонарушениях, в соответствии с Федеральным законом от 06 сентября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом Волгоградской области об административной ответственности постановляю:
1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности, в составе:
1) Клычева Галина Николаевна – заместитель главы администрации Малоивановского сельского поселения

2) Ганина Таисия Викторовна – специалист 1 категории администрации Малоивановского  сельского поселения
3) Милюкова Виктория Валентиновна – председатель  ТОС « Малоивановское»
4) Алянчикова Елена Вячеславовна – учитель МКОУ «Малоивановская ООШ»
5) Черкасова Ольга Николаевна – учитель МКОУ «Малоивановская ООШ»

6) Деркачев Виктор Владимирович – председатель совета ТОС «Петропавловское»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных местах и на официальном сайте администрации Малоивановского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Малоивановского

сельского поселения

Н.Ф. Милюков